
I. IIUNICIPALIOAD DE LOTA
PEDRO AGUIRRE CERDA 302 LOIA

Fono 2405000- 2405043

R t 69151300-q

ORDEN DE COMPRA N'1099
N" OBLIGACION ¡1470

PEDIDO N": 1106

. Area: MUNICIPAL

m¡ércoles, 30 de nov¡embre de 2022

lD. Chile C.: 3017-1157-AG2

Señores

Rut

D¡recc¡ón

Fono

Fono Fax

Sr. (a)

Un¡dad Solicitante

J ust¡f¡cación:

D¡rección Despacho:

RELIEVES FINOS CYP LTOA.

8824870G.8

CON CON 228 ESTACION CENTRAL
-27645993

ADM, Y FINANZAS - DEPTO. ADM. - SERV. MENORES

ADM Y FINANZAS DEPTO,ADM. OF, SERVICIOS MENORES(1 TI¡ilBRE SOLICITADO POR EL ENCARGADO SERVICIOS
MENORES DON RICHARD PRADO) MVJ

UNIDADES TIMBRE REDONDO AUTOMATICO MARCA TRAXXgO23 3OX3O 18,160

Cuenla Ne:

21 

''22-04-001-000-000 
MATERTALES DE OF|CtNA (21,610)

VEINTIUN MIL SEISCIENTOS DIEZ PESOS

O MUÑOZ CANDIA
JEFE OPTO. ADQUISICIONES

Total

Recargo

l. V. A. / Retención

TOTAL

18,160

3,450

21,610

0

0

0

60

0

8,

É

MI
ENITEZ VEGA
UNICIPAL

0Descuento

0

TOTAL NEfO

lmp. Ad¡cional

190/o

u
ú

o

'*..¡;: ¡"

Cantidád Unidad Descripcion Precion Un¡t. Oescuento TotalL
0 18,160

Descuento 2

0


